sebanyak 3 (tiga) kali, jika masih melanggar maka panitia akan memberikan 

sanksi dan dikeluarkan dari area pertandingan. 

I. PROTES : 

Setiap pengajuan protes yang tidak bisa diselesaikan oleh Komisi Wasit dapat diajukan 

kepada Dewan Hakim/Jury secara tertulis oleh Captain/Manager dengan membayar 

sebesar Rp.2.500.000,- (dua Juta lima ratus ribu Rupiah). Biaya protes akan 

dikembalikan apabila protes dinyatakan benar oleh Dewan Hakim/Jury. 

J. SANKSI TERHADAP PELANGGARAN PERATURAN PERLOMBAAN DAN TATA 

TERTIB 

1. Panitia dapat melakukan tindakan atau sanksi kepada semua pihak dilingkungan